五、验收、评价方法：

1、成果资料采用电子文档方式验收，乙方按合同第一条约定提交成果，由甲

方进行技术验收。

2、甲方应在收到成果资料之日起 20 个工作日内完成技术验收。如工作成果

不符合约定的，乙方应在甲方书面指定的合理期限内进行修改并重新提交；如工

作成果验收合格，甲方应予确认。各阶段的成果须经甲方书面确认验收通过后，

才视为交付成功。各阶段付款的前提是约定的工作成果交付成功。

(本条款以下为空白)

咨 询 (3)

六、报酬及支付方式：

（一）本项目报酬

本合同价款为人民币大写（含税）：1080000，小写（含税）：壹佰零捌万元整

元。本合同为合同期内包干合同，本合同价包含上述 BIM 技术服务所涉及的一切费

用，包括因业主需求调整、设计图纸变更、现场施工实际情况影响等各种原因导

致的技术服务工作量增加的费用。

除合同另有约定外，合同总价不能作任何调整或变更。如因实际情况有一项

或多项工作内容没有发生，经甲方和财务监理核实后从合同价中相应扣除。

（二）支付方式和支付期限：

1.支付方式(分期付款)：

第一次:完成“BIM 技术全过程应用规划服务”，完成 BIM 协同管理平台搭建

并完成培训，并将相关成果提交给甲方确认后，支付合同金额的 20%；